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Avtal med Ljungby Business Arena 

Beslut 

Kommunstyrelsen godkänner förslag till avtal enligt kommunstyrelsens 

arbetsutskotts förslag till beslut. 

Sammanfattning av ärendet 

Ljungby kommun (kommunen) har årligen delat ut medel till Ljungby Business 

Arena ekonomisk förening (LBA). Det har varit otydligt vad Ljungby kommun 

får tillbaka av den ekonomiska insatsen kommunen ger. 

Kommunledningsförvaltningen föreslår därför att ett avtal upprättas för att 

tydliggöra vad de båda avtalsparterna förväntar sig av varandra. LBA kommer 

också veta hur mycket ekonomiska medel kommunen ger varje år till och med år 

2021.  

LBA åtar sig genom avtalet att utföra aktiviteter och tjänster som syftar till att 

arbeta för Ljungby kommuns vision om 35 000 invånare år 2035. Målet med 

avtalet är att generera näringspolitiska effekter till Ljungby kommun. 

Kommunen åtar sig att under avtalsperioden utge ersättning om 500 000 kronor 

årligen. Avtalet sträcker sig till och med år 2021. 

Kommunledningsförvaltningen föreslår i tjänsteskrivelsen att kommunstyrelsen 

godkänner förslag till avtal och ger kommundirektören i uppdrag att signera 

avtalet för kommunstyrelsens räkning. 

Beslutsunderlag 

Kommunstyrelsens arbetsutskott § 128/2018 

Tjänsteskrivelse av kommundirektören, 2018-09-19 

Yrkanden 

Kerstin Wiréhn (V) yrkar på återremiss där underlaget kompletteras med de 

konkreta mål som kommunen prioriterar och de aktiviteter som kommunen vill 

ha utförda. 

Beslutsordning 

Ordförande frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med Kerstin 

Wiréhns (V) yrkande. 

Ordförande finner genom acklamation att kommunstyrelsen beslutat att avslå 

Kerstin Wiréhns (V) yrkande. 
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Ordförande frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med 

kommunstyreslens arbetsutskotts förslag till beslut. 

Ordförande finner genom acklamation att kommunstyrelsen beslutat i enlighet 

med kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag till beslut. 

Skickas till 

Kommundirektören 

 


